
МЕНЩИКОВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 9 сентября 2019 года                                                      № 124/551-4 

р.п. Лебяжье  

 

О результатах выборов депутатов Менщиковской сельской  Думы 

шестого созыва по семимандатному избирательному округу 

 
На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», Протокола Менщиковской окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Менщиковской сельской  Думы шестого 

созыва по семимандатному избирательному округу и Сводной таблицы 

Менщиковской окружной избирательной комиссии о результатах выборов 

депутатов Менщиковской сельской Думы шестого созыва по 

семимандатному избирательному округу Менщиковская окружная 

избирательная комиссия решила: 

1. Признать выборы депутатов Менщиковской сельской  Думы шестого 

созыва по семимандатному избирательному округу состоявшимися, а 

результаты выборов – действительными. 

2. Признать избранными депутатами Менщиковской сельской Думы 

шестого созыва по семимандатному избирательному округу: Гаврилову 

Надежду Викторовну, Глущенко Надежду Викторовну, Зеновьева Владимира 

Николаевича, Конова Евгения Анатольевича, Максимову Светлану 

Михайловну, Рогачева Бориса Владимировича, Федорову Ирину Петровну. 

3. Решение опубликовать в «Информационном вестнике 

муниципального образования Менщиковского сельсовета». 

 

Председатель Менщиковской 

окружной избирательной комиссии    Лопарева Н.А. 

 

МП 

Секретарь Менщиковской 

окружной избирательной комиссии                                   Фадеева Е.Г. 
 



приложение к решению 

территориальной 

 избирательной комиссии 

Лебяжьевского района 

от 9 сентября 2019 г. № 124/551-4 

Информация 

 о результатах выборов депутатов Менщиковской сельской Думы шестого созыва по 

семимандатному избирательному округу  

 

Данные протоколов участковых избирательных комиссий УИК №343 УИК №344 Итого 

1 Число избирателей, внесенных в список на момент 

окончания голосования 
0188 0080 000268 

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 
0185 0080 000265 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим досрочно 
0002 0002 000004 

4 в том числе в окружной избирательной комиссии 
0000 0000 000000 

5 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении 

для голосования в день голосования 
0106 0059 000165 

6 Число бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим вне помещения для голосования в 

день голосования 
0026 0002 000028 

7 Число погашенных бюллетеней 
0051 0017 000068 

8 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках 

для голосования 
0026 0002 000028 

9 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных 

ящиках для голосования 
0108 0061 000169 

10 Число недействительных бюллетеней 
0004 0000 000004 

11 Число действительных бюллетеней 
0130 0063 000193 

11а Число утраченных бюллетеней 
0000 0000 000000 

11б Число бюллетеней, не учтенных при получении 
0000 0000 000000 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный 

бюллетень зарегистрированных кандидатов 

Число голосов избирателей, поданных за 

каждого зарегистрированного кандидата 

12 Гаврилова Надежда Викторовна 0076 

56,72% 

 

0039 

61,90% 

 

000115 

58,38% 

 

13 Глущенко Надежда Викторовна 0086 

64,18% 

 

0042 

66,67% 

 

000128 

64,97% 

 

14 Зеновьев Владимир Николаевич 0099 

73,88% 

 

0057 

90,48% 

 

000156 

79,19% 

 

15 Конов Евгений Анатольевич 0111 

82,84% 

 

0058 

92,06% 

 

000169 

85,79% 

 

16 Максимова Светлана Михайловна 0077 

57,46% 

 

0054 

85,71% 

 

000131 

66,50% 

 

17 Рогачев Борис Владимирович 0087 

64,93% 

 

0050 

79,37% 

 

000137 

69,54% 

 

18 Федорова Ирина Петровна 0100 

74,63% 

 

0057 

90,48% 

 

000157 

79,70% 

 

19 Хиндинова Бахытжан Рамазановна 0066 

49,25% 

 

0042 

66,67% 

 

000108 

54,82% 

 
 


